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MAGNEZJA OCUN BOX BALL 30 X 35G
369,59 zł brutto 300,48 zł - netto
Categories: Pozostałe akcesoria

https://centrumstrazaka.pl/kategoria-produktu/inne-2/wspinaczka/ocun/akcesoria-do-wspinaczki/pozostale-akcesoria-akcesoria-do-wspinaczki/
http://centrumstrazaka.pl/wp-content/uploads/2017/04/logo-centrum-strazaka.png


www.centrumstrazaka.pl            Telefon +48 539 499 277         Mail: biuro@centrumstrazaka.pl

OPIS PRODUKTU

Magnezja w kulce Ocun Box Ball 30 x 35 g doskonale spisze się wśród wspinaczy, którzy potrzebują niewielkich porcji
magnezji zamkniętych w poręcznych kulkach. Dzięki niej bez trudu zamagnezjujesz dłonie nawet podczas pokonywania
najtrudniejszych dróg wspinaczkowych.

Produkt ten posiada doskonałe właściwości absorpcji wilgoci, oraz zwiększenia siły tarcia. Po wrzuceniu Ball'a do woreczka
można efektywniej zamagnezjować rękę a przy dynamicznych ruchach magnezja nie wysypuje się z woreczka.

Magnezja w kulce Ocun Box Ball 30 x 35 g to produkt, który doskonale wspiera wspinacza podczas zmierzania do topu.
Dzięki niej zredukowane jest gromadzenie się wilgoci na dłoniach, co podnosi przyczepność. Dzięki niej dużo łatwiej o
utrzymanie chwytu, co bezpośrednio przekłada się na efektywność wspinaczki. Dodatkowo magnezję bardzo łatwo
rozprowadzić na dłoniach. Już w kilka sekund będziesz mógł cieszyć się lepszym chwytem. Jest to nieodłączny element
szpeju miłośników wspinaczki.

MAGNEZJA OCUN BOX BALL 30 X 35 G - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Doskonały wybór zarówno dla doświadczonych jak i początkujących wspinaczy;
Świetnie pochłania wilgoć podczas intensywnego treningu;
Łatwa do rozprowadzenia na dłoniach;
Pakowana w niewielkie, wygodne woreczki o kształcie kulki;
Woreczek zawiera 35 g magnezji;
Symbol produktu: 8591804624452.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 4616
Kolor biały
Sezon SS23
Płeć Unisex
Waga ~ 35 g x 30
Pojemność dokładna ~ 35 g x 30
Akcja1 SEASON SALE
Outlet Nie
Przeznaczenie Wspinaczka / Bouldering
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